
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение- 

___________________средняя общеобразовательная школа № 5_________ 
352900 Краснодарский край, г. Армавир, ул. Розы Люксембург,166, телефон (факс) 8(86137)3-

36-19 
ИНН/КПП 2302041350/230201001; ОГРН 1022300638590 

                                                         П Р И К А З 

            _02_сентября  2024 г.                                      № 01-04/__407_________ 

                                                       г. Армавир 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии 

В соответствии с разделом II  приказа  Министерства  просвещения 

Российской Федерации  от  24 марта 2023 года  № 196 «Об утверждении  

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность»   
 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить аттестационную комиссию в составе: 

              Романова Людмила Александровна, _зам.директора по УР, 

председатель      аттестационной   комиссии; 

            Габриелян Гаяне Вячеславовна_,  руководитель ШМО гуманитарного 

цикла_,     заместитель  председателя      аттестационной комиссии; 

            Олифиренко Елена Александровна, учитель начальных классов,   

секретарь    аттестационной комиссии; 

    Члены аттестационной комиссии: 

Денисенко Лидия Евгеньевна, учитель начальных классов_;  

Иванченко  Ирина Владимировна_, учитель английского языка  _,  

председатель ПК. 

2. Считать утратившим силу приказ директора от 01.09.2023 № 01=-

04/372____ «Об утверждении состава аттестационной комиссии». 

      3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ СОШ № 5      

XГ.Г. Георгиевская 

         директор МБОУ СОШ № 5                                                          Г.Г. Георгиевская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


